
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 231/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

zarządzam 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
2.605.744,23 zł

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo 112.221,23 zł

Rozdział 01095 -  Pozostała działalność 112.221,23 zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 112.221,23 zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 917,- zł

Rozdział 75011 -  Urzędy wojewódzkie 917,- zł

§2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 917,- zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 15.433,- zł

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego 15.433,-zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 15.433,-zł



7

Dział 852 -  Pomoc społeczna 158.192,- zł

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 96.000,- zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 96.000,-zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 27.301,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 3.301,-zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

24.000,- z ^  

5.001,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 5.001,-zł

Rozdział 85230 -  Pomoc w zakresie dożywiania 29.890,- zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 29.890,- zł

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza 120.543,- zł

Rozdział 85415 -  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

120.543,-zł 

•

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 120.543,- zł

Dział 855 -  Rodzina 2.198.438,- zł

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 1.068.100,-zł

§ 2060 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 1.068.100,- zł

2



Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Rozdział 85503 -  Karta Dużej Rodziny

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych)

2. Zmniejsza się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
142.872,87 zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

Rozdział 80104 -  Przedszkola

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

Rozdział -  80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

Rozdział 80153 -  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych łub materiałów ćwiczeniowych

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

1.000. 612,-zł

1.000. 612,-zł 

450,-zł

450,- zł

129.276, - zł

129.276, - zł

16.672,87 zł

8.418, - zł

8.418, - zł

1.403, - zł

1.403, - zł

5.612, - zł

5.612, - zł

1.239.87 zł

1.239.87 zł

3



Dział 852 -  Pomoc społeczna 126.200,- zł

Rozdział 85214 -  Zasiłki okresowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 126.200,-zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

3. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
2.605.744,23 zł

126.200,- zł

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo 112.221,23 zł

Rozdział 01095 -  Pozostała działalność 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

112.221,25 zł 

2.200,42 z ®

§ 4430 -  Różne opłaty i składki 110.020,81 zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 917,- zł

Rozdział 75011 -  Urzędy wojewódzkie 917,-zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 917,- zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 15.433,- zł

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

15.433, - zł

15.433, - z ^

Dział 852 -  Pomoc społeczna 158.192,- zł

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 96.000,-zł

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 96.000,-zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 27.301,-zł

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.301,- zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000,- zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.001,-zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 5.001,-zł

4



29.890,- złRozdział 85230 -  Pomoc w zakresie dożywiania 

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 -  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

§ 3240 -  Stypendia dla uczniów 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział 85503 -  Karta Dużej Rodziny

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały 
142.872,87 zł

budżetowej o kwotę

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rozdział 80104 -  Przedszkola

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Rozdział -  80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

29.890,- zł

120.543, - zł

120.543, - zł

120.543, - zł 

2.198.438,- zł

1.068.100, - zł

1.068.100, - zł

1.000.612,-zł 

760.612,-zł 

40.000,- zł 

200.000,- zł 

450,- zł 

450,- zł

129.276, - zł

129.276, - zł

16.672,87 zł

8.418, - zł

8.418, - zł

1.403, - zł

1.403, - zł

5.612, - zł

5.612, - zł

5



Rozdział 80153 -  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych łub materiałów ćwiczeniowych 1.239,87 zł

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek 1.227,60 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 12,27 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 126.200,- zł

Rozdział 85214 -  Zasiłki okresowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 126.200,-zł

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 126.200,-zł

5. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 46.800,- zł

Dział 710 -  Działalność usługowa 20.000,- zł

Rozdział 71004 -  Plany zagospodarowania przestrzennego 20.000,-zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,- zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 20.000,- zł

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,-zł

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych 2.000,- zł

§ 4430 -  Różne opłaty i składki

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3 .000 ,-2^  

15.000,- zł

Dział 851 -  Ochrona zdrowia 2.000,- zł

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,-zł

§ 4430 -  Różne opłaty i składki 2.000,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 4.800,- zł

Rozdział 85295 -  Pozostała działalność 4.800,-zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,- zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 800,- zł

6



i

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 46.800,- zł

Dział 710 -  Działalność usługowa

Rozdział 71035 - Cmentarze 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dział 851 -  Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 

Dział 852 -  Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 -  Pozostała działalność 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

20.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

4.800, - zł

4.800, - zł

4.800, - zł

7



'i


